UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:          /TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chương Mỹ, ngày          tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai thông tin đăng ký của hộ kinh doanh,

hợp tác xã tháng 02 năm 2025 trên địa bàn huyện Chương Mỹ

Thực hiện Khoản 5, Điều 87, Chương VIII, Nghị định số 01/2021/NĐ-CP

ngày 04/01/2021 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp;

Thực hiện Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của

UBND thành phố Hà Nội ban hành quy chế phối hợp giữa các cơ quan chức năng

trong quản lý nhà nước đối với doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã, liên

hiệp hợp tác xã sau đăng ký thành lập trên địa bàn thành phố Hà Nội; Kế hoạch

số 162/KH-UBND ngày 01/6/2023 của UBND thành phố Hà Nội triển khai thực

hiện hiệu quả công tác phối hợp quản lý doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã,

liên hiệp hợp tác xã sau đăng ký thành lập trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Chương Mỹ công khai thông tin đăng

ký của các hộ kinh doanh, hợp tác xã tháng 02 năm 2025 trên địa bàn huyện:

Chi tiết theo Phụ lục danh sách đính kèm

Ghi chú: Danh sách hộ kinh doanh, Hợp tác xã theo phụ lục danh sách

trên được kết xuất từ phần mềm Hệ thống thông tin đăng ký hộ kinh doanh và Hệ

thống thông tin quốc gia về đăng ký Hợp tác xã.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Chương Mỹ thông báo, công khai để

các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Sở KH&ĐT Hà Nội (để báo cáo);

- UBND huyện (để báo cáo);

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Chi cục Thuế khu vực Thanh Oai - Chương Mỹ;

- Công an huyện;

- Đội Quản lý thị trường số 25;

- UBND các xã, thị trấn;

- Phòng VHTT&TT huyện (để công khai);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lan Anh

		2025-03-06T09:10:16+0700

		2025-03-06T09:55:23-0800

		2025-03-06T14:44:26+0700

		2025-03-06T14:44:26+0700

		2025-03-06T14:44:26+0700